

## ZMĚNOVÝ LIST č.22

### Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

smlouva:	NZM/2018/1489	<b>číslo ZL:</b>
objednatel:	3-967-0120-8100	22
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	
<b>název ZL:</b>	<b>Malby a dešťový svod</b>	

**předmět změny:**

*Předmět změny: Předmětem změny je dodatečná montáž svodu a doplnění položky za malby v objektech přes 5,0 m výšky*

**zdůvodnění nezbytnosti změny:**

*Jelikož je objekt po celé délce ve spádu je nuno instalovat jeden svod na koci objektu v řadě 11 s napojením na dešťovou kanalizaci. V rozpočtu je chybně použita položka pro malby v objektech do výšky 3,8 m*

*Uvedené skutečnosti byly zjištěny a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací na realizaci betonových podlah v NZM. Konečné řešení vplynulo z konstrukčních důvodů.*

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

*Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .*

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL		<b>méněpráce</b>
			ANO
	<b>cena:</b>	bez DPH -205 236,51	
		21%DPH -43 099,67	
		celkem -248 336,18	
<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b> v příloze ZL		<b>vícepráce</b>
			ANO
	<b>cena:</b>	bez DPH 297 926,21 Kč	
		21%DPH 62 564,50 Kč	
		celkem 360 490,71 Kč	

**vliv na termín dokončení:** NE

**vliv na změnu PD :** specifikace: NE

**přílohy :** Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

**volné přílohy:**

**podpis zhotovitele:** Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice  
 Jméno/Funkce: xxx  
 Datum: 28.01.2020

**vyjádření TDS:**  
 podpis  
 Datum

**vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD**  
 podpis  
 Datum

**vyjádření objednatele:**  
 podpis  
 Datum

## Rekapitulace ZL22 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 22- Malby a dešťový svod

**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**  
**Kostelní 1300/44** DIČ:  
**17000 Praha**

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**  
**Mostárenská 1140/48** DIČ: **CZ64617874**  
**703 00 Ostrava**

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny Celkem

HSV			932 969,69
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady odpočet			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>92 689,70 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>19 464,84 CZK</b>
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH** **112 154,54 CZK**

v **Ostravě** \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL22-18  
Stavba: NZM - Malby

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 1. 2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **92 689,70**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>92 689,70</b>	<b>19 464,84</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **112 154,54**

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL22-18

**Stavba: NZM - Malby**

Místo: Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>92 689,70</b>	<b>112 154,54</b>
143ZL22a- 18	Malby - přípočty	297 926,21	360 490,71
143ZL22b- 18	Malby - odpočty	-205 236,51	-248 336,18

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Malby

Objekt:

143ZL22a-18 - Malby - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>297 926,21</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 926,21	21,00%	62 564,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>360 490,71</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
NZM - Malby

Objekt:  
**143ZL22a-18 - Malby - přípočty**

Místo:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**297 926,21**

PSV - Práce a dodávky PSV

297 926,21

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 615,12

762 - Konstrukce tesařské

2 000,00

764 - Konstrukce klempířské

18 695,74

786 - Dokončovací práce - malby a tapety

271 615,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Malby

Objekt:

143ZL22a-18 - Malby - přípočty

Místo:

Datum: 9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**297 926,21**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				297 926,21	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 615,12	
1	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	14,000	401,08	5 615,12	
	vv		14		14,000			
D	762		Konstrukce tesařské				2 000,00	
2	K	M43-01-03a	Montážní plošiny pro realizaci střešního svodu	den	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	764		Konstrukce klempířské				18 695,74	
3	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 600]	kus	1,000	2 667,20	2 667,20	
4	K	764101135VL	Úprava žlabu pro napojení svodu	kus	1,000	689,00	689,00	
5	K	764511643	Žlabový kotlík konický	kus	1,000	517,19	517,19	
6	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	14,000	1 037,37	14 523,18	
7	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	183,965	1,63	299,17	
D	786		Dokončovací práce - malby a tapety				271 615,35	
8	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výškv do 3,80 m	m2	316,700	31,78	10 064,73	
9	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	6 458,040	40,50	261 550,62	CS ÚRS 2019 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Malby

Objekt:

143ZL22b-18 - Malby - odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-205 236,51</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-205 236,51	21,00%	-43 099,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-248 336,18</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Malby

Objekt:

143ZL22b-18 - Malby - odpočty

Místo:

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-205 236,51**

PSV - Práce a dodávky PSV

-205 236,51

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety - ODPOČTY

-205 236,51

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Malby

Objekt:

143ZL22b-18 - Malby - odpočty

Místo:

Datum:

9. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-205 236,51**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-205 236,51

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety - ODPOČTY

-205 236,51

2	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výškv do 3.80 m	m2	-6 458,040	31,78	-205 236,51	
---	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------	--